МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Частное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ ПРИОРИТЕТ»

 (ЧОУ «Гимназия Приоритет»)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

Долара юкъардешаран хьукмат «Гимназия Приоритет»

(ДЮХ «Гимназия Приоритет»)

П Р И К А З

31 августа 2023 г. № 150 - у

г. Грозный

О зачислении в школу на 2023-2024 учебный год

 На основании порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 22.01.2014 года № 32 п р и ка з ы в а ю:

Зачислить:

№   ФИО Дата рождения Класс

1.  Абдуллаева Абдул-Малика Идрисовича 22.05.2016 1 А

2.  Абдуллаеву Хадиджу Зауровну 01.07.2017 1 А

3.  Авторбиеву Фариду Абубакар-Садыковну 11.04.2017 1 А

4.  Баширову Саиду Саид-Магомедовну 17.05.2017 1 А

5.  Газалапову Аминат Руслановну 08.05.2017 1 А

6.  Гатаева Абдуллаха Муслимовича 01.06.2017 1 А

7.  Гатаева Валида Джандаровича 06.12.2016 1 А

8.  Даудову Халимат Шейхмагомедовну 26.12.2017 1 А

9.  Денилханова Джабраила Шамуевича 27.06.2016 1 А

10.  Дугазаеву Амиру Эльбрусовну 02.07.2017 1 А

11.  Кантаеву Камилу Албастовну 24.10.2016 1 А

12.  Киреева Богдана Руслановича 28.04.2016 1 А

13.  Лачиева Дамира Ризвановича 26.03.2017 1 А

14.  Мальсагова Аммара Ибрагимовича 24.08.2016 1 А

15.  Маматханову Камалию Суламбековну 19.01.2017 1 А

16.  Мусаева Мустафу Андарбековича 21.05.2017 1 А

17.  Накаева Абубакар-Сидика Алихановича 23.11.2016 1 А

18.  Осмаева Мухаммада Расуловича 26.01.2017 1 А

19.  Саламгириеву Сакину Рустамовну 18.07.2016 1 А

20.  Темирсултанову Амину Магомедовну 25.09.2016 1 А

21.  Умхаеву Адилю Шамильевну 30.09.2016 1 А

22.  Хаджиеву Эмилию Зелимхановну 05.12.2016 1 А

23.  Хадуева Халифа Руслановича 17.09.2016 1 А

24.  Хогуеву Альфию Денилбековну 23.04.2016 1 А

25.  Адаеву Малику Ахмедовну 15.09.2017 1 Б

26.  Айдамирову Айшу Магомедовну 28.01.2017 1 Б

27.  улеймановну 25.05.2016 1 Б

28.  Амаеву Марию Магомедовну 21.10.2016 1 Б

29.  Батукаева Мухаммада Хасановича 12.12.2016 1 Б

30.  Баштарова Ноху Магомед – Эмиевича 15.12.2016 1 Б

31.  Бибулатова Мухаммад-Эмина Ихвановича 11.07.2016 1 Б

32.  Витаригову Аминат Рустамовну 20.01.2017 1 Б

33.  Гациева Сайфуллу Халидовича 25.09.2016 1 Б

34.  Дааева Абдуллаха Сулимаевича 21.10.2016 1 Б

35.  Дариенко Мирославу Александровну 01.07.2016 1 Б

36.  Джабраилову Сафию Исмаиловну 08.11.2016 1 Б

37.  Дутуева Сайфуллаха Юсуповича 17.02.2017 1 Б

38.  Зайнабдиева Исмаила Алиевича 23.04.2016 1 Б

39.  Изиеву Ранию Алихановну 11.03.2017 1 Б

40.  Исраилова Мухамада Анзоровича 19.10.2016 1 Б

41.  Костоеву Беллу Сайд – Магомедовну 19.09.2016 1 Б

42.  Насагаеву Сафию Шамильевну 06.07.2017 1 Б

43.  Селимова Халифа Беслановича 27.03.2017 1 Б

44.  Ульбиеву Хадижу Рустамовну 08.10.2016 1 Б

45.  Умалатова Микаила Магомедовича 25.04.2017 1 Б

46.  Умарову Софию Хамзатовну 10.11.2016 1 Б

47.  Эдиеву Ясмину Аюбовну 10.06.2016 1 Б

48.  Элдаева Магомеда Турпал – Алиевича 12.10.2016 1 Б

49.  Акаеву Аишу Хамзатовну 21.03.2017 1 В

50.  Алихаджиеву Анису Асланбековну 23.11.2016 1 В

51.  Алхазова Сайд - Магомеда Зелимхановича 04.10.2016 1 В

52.  Арсамерзуеву Ариану Артуровну 06.04.2016 1 В

53.  Бено Сафию Эйдмаровну 19.02.2017 1 В

54.  Дадаева Наиба Мусаевича 24.03.2017 1 В

55.  Дамзаеву Сумаю Аптиевну 24.09.2016 1 В

56.  Закраилову Хадижу Тамирлановну 15.11.2016 1 В

57.  Закриева Абдуллаха Магомедовича 17.07.2017 1 В

58.  Индербиеву Элину Висхаджиевну 09.02.2017 1 В

59.  Кирпиченко Глеба Александровича 04.12.2016 1 В

60.  Кокле Арину Руслановну 25.05.2017 1 В

61.  Магомадову Ханифу Рустамовну 11.11.2016 1 В

62.  Межидову Аминат Рустамовну 25.03.2017 1 В

63.  Мумаеву Далию Элиевну 13.07.2016 1 В

64.  Нухажиева Асадуллаха Артуровича 22.02.2017 1 В

65.  Нухажиева Зелимхана Анзоровича 15.09.2017 1 В

66.  Решидову Хаву Рустамовну 09.11.2016 1 В

67.  Сулуева Абдуллаха Джамлайловича 19.09.2016 1 В

68.  Тайсумова Амира Саламбековича 14.09.2015 1 В

69.  Тарамова Амирхана Анзоровича 18.02.2017 1 В

70.  Тимохину Арину Александровну 12.09.2016 1 В

71.  Турышева Артема Дмитриевича 31.12.2015 1 В

72.  Юсупову Азу Исхабовну 13.12.2015 1 В

Директор                            Х.У. Исламов

		2023-09-05T13:34:26+0300
	ЧОУ Гимназия Приоритет